1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

02.06.2016  № 171___
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2016 №171
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы администрации Алатырского района

В соответствии с ходатайством БУ ЧР «Алатырский Центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т:
     за многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения и в связи с профессиональным праздником Днем социального работника объявить благодарность главы администрации Алатырского района:
- Бабасиной Ларисе Валентиновне – социальному работнику отделения  социального обслуживания на дому № 1 БУ ЧР «Алатырский Центр социального обслуживания населения»;
- Малышкину Александру Васильевичу – сторожу стационарного отделения с.Явлеи БУ ЧР «Алатырский Центр социального обслуживания населения».
Глава  администрации                                                                     Н.Г. Романов